
  

 
 Jos luet viestin mieluummin selaimella, klikkaa tästä  

 
 

  
 

 
 

 
 

  

 
 

 

Alue 5: Pohjanmaan
toimintaa
Lämpimästi tervetuloa to 26.1.2023
klo 18-19 kokeilemaan
ennakkoluulottomasti Kangoo
Jumpsia!

Paikka: Seinäjoen lukion peilisali os.
Kirkkokatu 16.

Kokoontuminen ulko-ovelle klo
17.50.

Ohjaaja: Jonna Shemeikka.

Sitovat ilmoittautumiset viimeistään
23.1.2023 

piirihenkilölle sähköpostilla
sari.palomaki@hyvaep.fi

10 ensimmäiseksi ilmoittautunutta
pääsee mukaan ilmaiseksi. 
Ilmoittautumisen yhteydessä kerro
kengän kokosi ja "noin" painosi, jotta
ohjaaja osaa ottaa mukaan
oikeankokoisia kenkiä. (Tiedot ei
mene eteenpäin.)

Laji sopii kaikenkuntoisille,
kaikenikäsille, kaikenkokoisille!

Tule viettämään hauska ilta
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Pirkanmaa hoi!
 

Tavataan Tampereella to 9.2. klo 18 Puutarhakadun Zarillossa 
burgerannosten äärellä. 15 nopeinta mahtuu mukaan, ei omavastuuta! 
Ilmoittaudu 1.2. mennessä tekstiviestillä Maisalle p. 044 093 4546

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 ALUE 2 Päijät-Häme / Lahden seutu

Lähes ystävänpäivä, tule teatteriin!
ke 15.2.2023 klo 19.00, Lahden kaupunginteatteri

KAAOS

Lippuja on jaossa sosiaalipedagogien jäsenille 13kpl pienellä
omavastuulla. Aikuiset 15eur (ovh 32eur), opiskelijat, työttömät ja
eläkeläiset 7eur (ovh 15eur)

Ilmoittaudu sitovasti ma 23.1.2023 mennessä laittamalla tekstiviesti
Sari Manniselle: puh. 040 7466040. Viestiin ”Kaaos” ja oma nimesi,
sekä erikseen tieto, jos olet opiskelija, työtön tai eläkeläinen (kortti
tarkistetaan ovella).

 



Kun saat Sarilta vahvistusviestin, maksa omavastuuosuus heti
yhdistyksen tilille: Sosiaalipedagogit Talentia FI87 5710 0420 2561 41.
Viesti: Kaaos 15.2.23 Lahti. Summa joko 15eur tai 7eur. Eräpäivä:
heti. Jos perutkin tulosi, niin laita siitä Sarille viesti 22.1.mennessä.
Tämä on näytelmän viimeinen esitysviikko!

Tragikomedia ruuhkavuosien vuoristoradasta ja kaiken
kestävästä ystävyydestä

Kaaos on näytelmä kolmesta ystävästä yhteiskunnan paineissa.
Opettaja Sofia, terapeutti Julia ja toimittaja Emmi yrittävät parhaansa
mukaan selviytyä työ- ja yksityiselämänsä ristiaallokossa. Naiset
rakastuvat, riitelevät, eroavat ja taistelevat arvojensa puolesta. He
tasapainoilevat arjen ruuhkavuosissa oman mielenrauhansa
kustannuksella. Kun yöunet jäävät vähiin ja asiat uhkaavat kasaantua,
harmonian ja kaaoksen maailmat alkavat liukua toisiaan kohti.
Muutosten keskellä on yksi asia, joka ei horju tiukoissakaan
tilanteissa, ystävyys. Se on vankkaa ja pysyvää, vaikka elämä
ympärillä tuntuu olevan yhtä myllerrystä.

Mika Myllyahon kirjoittama tragikomedia kuvaa tarkkanäköisesti tätä
aikaa ja sen vaatimuksia. Näytelmän teemat ovat tunnistettavia,
kaoottisuudessaan huvittavia, mutta myös syvältä riipaisevia.

Karnevalistisen näytelmän kaikista 21 roolista vastaa virtuoosimaisesti
työryhmän näyttelijäkolmikko.

Tule kanssamme teatteriin!

Sari Manninen ja Kaisa Lehti

 
 
 

 

 



 
 

 

 
 

 
 

 Sosiaalipedagogit Talentia ry:n jäsen
 

Lähde mukaan teatterimatkalle Turusta Helsinkiin yhdessä

 



Sosiaalipedagogit Talentia ry:n ja Talentia Varsinais-Suomi ry:n kanssa

25.2.2023

Sydneyläinen drag queen Tick houkuttelee ystävänsä Adamin ja Bernadetten
mukaan esiintymismatkalle Australian takamaille. Adam on räiskyvä drag
queen, Bernadette on jo jättänyt menestyksekkään drag-uransa taakseen,
mutta suostuu lähtemään mukaan selvitäkseen miesystävänsä kuolemasta.
Diskohitit raikuvat ja toinen toistaan näyttävämmät asut vaihtuvat, kun
Priscillaksi, aavikon kuningattareksi nimetty bilebussi kaahaa halki syrjäisen
sisämaan glitteriä pöllyten ja kaikki valot loistaen. ”Tämä tulee imaisemaan
mukaan kaikki bilehileet ja kyynikotkin”, lupaa ohjaaja Samuel ”Kinky
Boots” Harjanne.

Luvassa on paitsi diskomusiikin siivittämä ja pukuloiston häikäisemä
spektaakkeli vailla vertaa, ennen kaikkea sydäntälämmittävä tarina kolmesta
erilaisesta ystävästä. Priscilla on bileet, joita et halua missata. Ne bileet, joista
kaikki puhuvat – syystä. Sinut on kutsuttu!

 

Lähtö: Turku linja-autoasema tilausajolaituri klo 10:00

Priscilla klo 13:00

Esitys kestää noin 2h 30 min.

klo 16:15 Ruokailu ravintola 10 kerros Helsinki.

Ruokailun jälkeen palaamme Turkuun.

Yhdistysten jäsenille hinta on 50 €/hlö. Sisältää kuljetukset, teatterilipun sekä ruokailun.

Mukaan mahtuu 24 nopeinta, joten tee sitova ilmoittautuminen klikkaamalla:

ILMOITTAUDU! viimeistään 10.2.2023. Osallistumisesi varmistat maksamalla

omavastuuosuuden yhdistyksen tilille sen jälkeen, kun olet saanut sähköpostiisi

varmistuksen matkasta.

 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 Hämeenlinnassa teatteria tarjolla
Sosiaalipedagogit Talentia ry:n jäsenille
Hyvä Sosiaalipedagogit Talentia ry:n jäsen, tämä saattaa kiinnostaa juuri sinua.

Kerro tästä myös muille yhdistyksen jäsenille!

Kulttuurikokemus hyvässä seurassa!

Tule mukaan katsomaan Hämeenlinnan Teatteriin humoristista näytelmää DreamTeam
14.4.2023 klo 19.

Sosiaalipedagogit Talentia ry:n jäsenelle lippu ja väliaikatarjoilu omavastuuhinnalla 15 €
(sis. lipun 35 €, väliaikatarjoilu 15 €)

 

https://docs.google.com/forms/d/1IrpFRifUdceWd4fXvBCSGBzTMnCElS74wDWmVVNkCpM/edit


Ilmoittaudu ystävänpäivään 14.2.2023 mennessä osoitteeseen: tma.henttinen@gmail.com

Laita ilmoittautuessasi viestin aiheeksi: oma etunimi DreamTeam ja viestikenttään koko
nimesi, sähköpostisi ja puhelinnumerosi, kiitos.

Sinun tulee olla Sosiaalipedagogit Talentia ry:n jäsen.

Paikkoja on rajoitetusti ja ne täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.

Saat vastausviestinä ohjeen omavastuun maksamisesta.

Omavastuun maksamisen jälkeen paikkasi vahvistetaan.

Lisätietoa näytelmästä; Klikkaa tästä!

Tartu tilaisuuteen ja tule mukaan.

Nähdään Hämeenlinnassa huhtikuussa!

Ystävällisin terveisin,

Tiina Henttinen,

Sosiaalipedagogit Talentia ry:n aluevastaava (Kanta-Häme)

tma.henttinen@gmail.com

Mainoksen kuva: kuvaaja Heli Sorjonen
 
 

 

 

 
 

 
 

 
Muistathan ilmoittautua asiantuntijapäiville!
LIsätietoja saat klikkaamalla tästä.

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

   

https://www.hmlteatteri.fi/ohjelmisto/node/dreamteam
https://www.talentia.fi/edut-ja-palvelut/koulutusedut-ja-apurahat/sosiaalialan-asiantuntijapaivat/


Tutustu Talentian eduskuntavaalikampanjaan
 

KLIKKAA TÄSTÄ

 
 
 

 

 
    

 
 
 

 

Ota yhteyttä 
Sosiaalipedagogit Talentia ry

 

Osoite:
Ratamestarinkatu 11 
00520 Helsinki 
Sähköposti:
sosiaalipedagogit@talentia.fi 
Tietosuojaseloste

 

  

 

 
 

 PERUUTA UUTISKIRJE  
 

  

 

https://www.talentia.fi/eduskuntavaalit-2023/
https://login.postiviidakko.fi/files/download/$facebook$
https://login.postiviidakko.fi/files/download/$twitter$
https://login.postiviidakko.fi/files/download/$tellafriend$
https://www.talentia.fi/tietosuoja/
https://fi-fi.facebook.com/Talentiary/
https://twitter.com/talentiary
https://www.instagram.com/talentia_ry/
https://login.postiviidakko.fi/files/download/$unsubscribe$

